
 

 

Głuchołazy , dnia 12.11.2024r. 

ZP.271.1.21.2024.JSz   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: „Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 12 462 974 złotych” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

 

Numer 
oferty Wykonawca Cena (brutto) Termin uruchomienia 

kredytu  

1 

BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 

00-955 Warszawa Al. Jerozolimskie 7 

REGION OPOLSKI 

45-053 Opole ul. Żeromskiego 1 

NIP: 5250012372 

7 384 920,12 zł 

w tym:  

Oprocentowanie kredytu z 
wyszczególnieniem stawki 

WIBOR 1 M na dzień 10 
września 2024 r. oraz stałej 
marży banku kredytującego 

Stawka WIBOR 1M (5,84 %) + 
stała marża banku ( 0,60% ) = 

6,44 % 

Oprocentowanie kredytu (koszt 
całkowity) – Okc= 7.351.270,09 

PLN 

Prowizja bankowa: P = 0,27% x 
12 462 974 PLN = 33.650,03 

PLN 

pierwszy (następny) 
dzień roboczy 

przypadający po dniu 
złożenia przez 

Zamawiającego 
dyspozycji 

uruchomienia kredytu 

2 

 

Bank Spółdzielczy w Leśnicy 

47-100 Strzelce Opolskie 

      ul. Gogolińska 2 

     NIP: 7560005172 

7 157 214,96 zł 

 w tym: 

Oprocentowanie kredytu z 
wyszczególnieniem stawki 

WIBOR 1 M na dzień 10 
września 2024 r. oraz stałej 
marży banku kredytującego 

Stawka WIBOR 1M (5,84 %) + 
stała marża banku ( 0,43 %) = 

pierwszy (następny) 
dzień roboczy 

przypadający po dniu 
złożenia przez 

Zamawiającego 
dyspozycji 

uruchomienia kredytu 



 

 

 

 

6,27 % 

Oprocentowanie kredytu (koszt 
całkowity) – Okc= 7.157.214,96 

PLN 

Prowizja bankowa: P = 0,00 % x 
12 462 974 PLN = 0,00 PLN 

3 

   Powszechna Kasa Oszczędności Bank  
Polski Spółka Akcyjna 

02-515 Warszawa ul. Puławska 15 

     NIP: 5250007738 

7 473 112,75 zł 

w tym: 

Oprocentowanie kredytu z 
wyszczególnieniem stawki 

WIBOR 1 M na dzień 10 
września 2024 r. oraz stałej 
marży banku kredytującego 

Stawka WIBOR 1M (5,84 %) + 
stała marża banku ( 0,70 % ) = 

5,84% 

Oprocentowanie kredytu (koszt 
całkowity) – Okc= 7 473 112,75 

PLN 

Prowizja bankowa: P = 0,00 % x 
12 462 974 PLN = 0,00 PLN 

pierwszy (następny) 
dzień roboczy 

przypadający po dniu 
złożenia przez 

Zamawiającego 
dyspozycji 

uruchomienia kredytu 

 

 

 

 

Zastępca Burmistrza Głuchołaz 

/-/ Roman Sambor   

 


